7100009350 Switch D-LINK DES-108 QS3Q1F8000240 6.11.2015 23,00 23,00 

7100009374 Tlačiareň Canon MF6140DN QPV51961 6.11.2015 321,00 321,00 

Spolu 699,00 699,00 

Článok III. 

Obstarávacia cena, platobné podmienky a účel využitia 

1. Obstarávacia cena majetku uvedeného v čl. II. tejto zmluvy je 699,00 € (slovom: 

šesťstodeväťdesiatdeväť eur) . 

2. Prevod správy majetku štátu uvedeného v čl. II. tejto zmluvy je bezodplatný. 

3. Preberajúca organizácia bude majetok štátu uvedený v čl. II. tejto zmluvy užívať na plnenie 

úloh v rámci predmetu svojej činnosti alebo v súvislosti s ním.